یدی محمودی ۱۶ آگوست

فراخوان به همه کارگران در سراسر کشور در پشتیبانی از کارگران پوریس سندج و تقویت یک اقدام مهم کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ اوت ۲۰۰۶، ۳۱ مرداد ۱۳۸۵

از اعتصاب کارگران کارخانه پوریس تارسیدن به خواسته هایشان حمایت میکنیم

کارگران کارخانه پوریس در سنسندج از صبح روز 28/5/1385 تا کنون (30/5/1385) در اعتصاب بسر میبرند. این اعتصاب در اعتراض به شرایط کارفرمای کارخانه پوریس برای تمدید قرارداد کارگران این کارخانه شده است.

کارگران و مردم آزادیخواه شهر سنندج در مقابل این تعرض آشکار که تعرضی به ابتدای ترین حقوق کارگران است باید به میدان بیایند و کارگران پوریس را حمایت کنند.

تا ساعت یک ظهر به وقت محلی این اعتصاب ادامه داشته در اطلاعیه های بعدی شما را در جریان جزئیات بیشتر این اعتصاب قرار خواهیم داد.

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ مرداد ۱۳۸۵ - ۱۹ اوت ۲۰۰۶**

اعتصاب کارگران پوریس سنندج همچنان ادامه دارد

روز شنبه ۲۸ مرداد برابر با ۱۹ اوت ۲۰۰۶ کارگران این کارخانه در اعتراض به تصمیم کارفرما مبنی بر اینکه هر کارگری باید چک دو میلیون تومان را به وثیقه استخدامش بگذارد و سه نفر را به عنوان ضامن به کارفرما معرفی کند، دست از کار کشیدند.

حزب کمونیست کارگری ایران این اقدام جسورانه کارگران پوریس را تحسین می کند. بی شک در این راه کارگران اعتصابی تنها نیستید. ما تلاش میکنیم این مبارزات را تقویت و صدای حق طلبانه کارگران پوریس را به اطلاع سازمانهای کارگری و دیگر بخشهای کارگران برسانیم.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ مرداد ۱۳۸۵ - ۲۰ اوت ۲۰۰۶**

وضعیت جسمی احمد باطبی شدت افت کرده است احمد باطبی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شود

سرانجام پس از ۲۰ روز خانواده احمد باطبی موفق به ملاقات با او شدند. این ملاقات دیروز ۱۷ اوت و در حضور بازجو انجام شد. طبق خبر دیگری که به حزب رسیده است، احمد باطبی از روز دوشنبه ۱۴ اوت به اعتصاب غذای خود پایان داده است.

به دور خانواده های زندانیان سیاسی گرد آیند و همراه و همگام با آنان به هر شکل که میتوانند از جمله با ایجاد کانونها و نهادهای مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی تلاش کنند.

**کلیه زندانیان سیاسی فوراً و بدون قید و شرط باید آزاد شوند
سرنگون باد رژیم جنایتکار اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ مرداد ۱۳۸۵ - ۱۸ اوت ۲۰۰۶**

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!